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Förkunskaper
För tillträde till kursen krävs att den studerande är antagen till Speciallärarprogrammet.
 
Mål
Efter avslutad kurs skall de studerande kunna: 
 

identifiera och analysera funktionshinder i lärandemiljöer•



förklara och jämföra samhälleliga perspektiv på utvecklingsstörning•

redogöra för utbildningsmöjligheter för personer med utvecklingsstörning i ett 
historiskt perspektiv

•

beskriva och jämföra individuella perspektiv på utvecklingsstörning•

redogöra för generella drag i första- och andraspråksinlärning•

uppvisa förtrogenhet med grundläggande begrepp och teorier om språkinlärning•

 
Innehåll
Kursen innehåller följande moment: 
 

samhälleliga, internationella, historiska och olika individuella perspektiv på 
utvecklingsstörning

•

funktionshindrande och funktionsstödjande miljöer•

vetenskapssamhällets aktuella samtal om särskolan och särskoleelevers 
utbildning

•

barns erövring av språk och begrepp ur ett första, andra och 
flerspråkighetsperspektiv

•

 
Undervisningsformer
Undervisning ges i form av campusförlagda föreläsningar och seminarier bredvid 
nätbaserade diskussioner och nätdistribuerat undervisningsmaterial.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Närmare specifikation av examinationsformerna sker i en studiehandledning. Oavsett 
examinationsform är det den enskilde studentens prestationer som bedöms och 
betygsätts. För betyget godkänd ska de förväntade studieresultaten vara uppnådda.
 
Kursvärdering
Efter avslutad kurs genomförs en kursvärdering som sammanställs skriftligt och 
återkopplas till de studenter som gått kursen samt presenteras tillsammans med 
eventuellt vidtagna åtgärder för studenterna nästa gång kursen ges. Sammanställningen 
redovisas för aktuella institutionsorgan och för berört programråd, samt arkiveras av 
kursansvarig institution.
 
Övrigt
Eventuella merkostnader i samband med uppgifter eller dylikt bekostas av den enskilde 
studenten.
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En valbar avhandling med koppling till funktionshinder och lärmiljöer. (ca 200 sidor) 


